
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Мордовия 

«Республиканский клинический наркологический
диспансер»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 
11.04.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить Положение об антикоррупционной политике в ГБУЗ 
Республики Мордовия «РКНД».

2.Заместителю главного врача по организационно-методической и 
консультативной работе Сундукову Е.П. провести работу по ознакомлению 
работников учреждения с настоящим приказом по антикоррупционной 
политике ГБУЗ Республики Мордовия «РКНД»'.

3.Начальнику отдела информации Караваевой Н.А. разместить на 
официальном сайте учреждения настоящий приказ.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ № 4-Г
г. Саранск «9 » января 2024 г.

Об утверждении Положения 

антикоррупционной политики

Главный врач Д.В.Атмайкин


